
Jarosław, 02.03.2023r. 

 

 
SPRAWOZDANIE Z PRAC KOMISJI STATUTOWEJ ZSEiO W JAROSŁAWIU 

 

Komisja Statutowa w drugim semestrze roku szkolnego 20221/2023 pracowała nad 

zmianami w statucie. 

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie. 

 

Opracowano poniższe zmiany:  

 

Aneks nr 4 

UCHWAŁA Nr …/2022/2023  

RADY PEDAGOGICZNEJ Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących  

im. M. Dąbrowskiej w Jarosławiu  

z dnia 30 czerwca 2023r.   

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu (Liceum nr 8 i Technikum nr 3)   

Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. M. Dąbrowskiej w Jarosławiu  

  

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-   

Prawo oświatowe (Dz .U. z 2021 r. poz. 1082 ) oraz § 13 ust. 2 pkt 12 statutu   

uchwala się, co następuje:  

  

§ 1.  

W treści Statutu (Liceum nr 8 i Technikum nr 3) Zespołu Szkół Ekonomicznych 

i Ogólnokształcących im. M. Dąbrowskiej w Jarosławiu wprowadza się następujące zmiany:   

  

1. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §44 Ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów, punkt 3, podpunkt 2) dodaje się literę d) o następującym brzmieniu: 

d) proponowane;  

2. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §44 Ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów, punkt 14, dodaje się treść o następującym brzmieniu: Przy ustalaniu oceny 

semestralnej średnia ocen nie decyduje o ocenie końcowej, a jest jedynie narzędziem 

wspomagającym;  

3. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §44 Ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów, punkt 12, podpunkt 3) zamienia się treść na następującą: 3) zapowiedziany 

sprawdzian należy wpisać  w dzienniku po uzgodnieniu terminu z uczniami;  

4. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §44 Ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów, punkt 8, dodaje się treść o następującym brzmieniu: Uczniowie nieobecni na 

sprawdzianie mają obowiązek uzgodnienia z nauczycielem przedmiotu: warunków, formy 

i terminu jego zaliczenia;  

5. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §45 Kryteria oceniania z zajęć edukacyjnych, 

punkt 1, podpunkt 1) dodaje się literę e) o następującym brzmieniu: e) w przypadku 

punktowego systemu oceniania uzyskał 100%  



6. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §46 Egzamin klasyfikacyjny, punkt 13, dodaje się 

treść o następującym brzmieniu: Przy egzaminie klasyfikacyjnym, każde z pytań jest 

punktowane, a ocena końcowa wynika z sumy zdobytych punktów przeliczanych na 

stopień według systemu oceniania zawartego w statucie;  

7. W treści Statutu: Dział VII Wewnątrzszkolne zasady oceniania, Rozdział 1 Zasady 

wewnątrzszkolnego systemu oceniania, §44 Ocenianie, klasyfikowanie i promowanie 

uczniów, punkt 10, dodaje się treść o następującym brzmieniu: podczas godzin 

dostępności;  

8. W treści Statutu: Dział IV Organy szkoły i ich kompetencje, Rozdział 1 Dyrektor 

szkoły, punkt 36) dodaje się literę t) o następującym brzmieniu: t) w nowym roku 

szkolnym opracowuje harmonogram godzin dostępności wszystkich nauczycieli;  

9. W treści Statutu: Dział VI Uczniowie szkoły, Rozdział 5 Kodeks szkolny § 38. Prawa 

i obowiązki ucznia, punkt 7) dodaje się literę f) o następującym brzmieniu: f) w czasie 

zajęć lekcyjnych uczeń powinien zachować należytą uwagę, nie korzystać z telefonu 

komórkowego bez zgody nauczyciela prowadzącego zajęcia, oraz nie spożywać 

posiłków;  

10. W treści Statutu: Dział VI Uczniowie szkoły, Rozdział 5 Kodeks szkolny, Rozdział 3 

Prawa i obowiązki członków społeczności szkolnej,  punkt 7) zmienia się brzmienie litery 

b) na następujące: uczestniczenia w zebraniach zgodnie z ustalonym na dany rok szkolny 

harmonogramem zebrań – 3 w ciągu roku: pierwsze organizacyjne i dwa podsumowujące 

pierwszy i drugi semestr roku szkolnego.  

  

  

§ 2. 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje i przyjmuje zmiany w treści Statutu (Liceum nr 8 

i Technikum nr 3) Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. M. Dąbrowskiej 

w Jarosławiu   

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektora do podania treści statutu do publicznej wiadomości.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia tj. 30 czerwca 2023r.   

  

Przewodnicząca komisji 

Grażyna Głąb 

…….……………………………………..   

Przewodniczący Rady Pedagogicznej   

Dyrektor ZSEiO w Jarosławiu  

  

  

  

  
 

 

 


